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Marzenie wszystkich stanie się rzeczywistością.  
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I.Dane organizacji pożytku publicznego 

1. Nazwa organizacji "ŁAŃCUCH WZAJEMNOŚCI" 

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe 

Kraj                         
POLSKA Województwo 

WARM-MAZ 
Powiat                

LIDZBARSKI 

Gmina 
              KIWITY 

Ulica   
                  - 

Nr domu                     
32 

Nr lokalu                  
 - 

Miejscowość           
KREKOLE 

Kod pocztowy           
11-106  

Poczta                    
 KIWITY 

Nr telefonu        
512280013 

 Nr faxu   
                 -  

E-mail              
swrw@swrw.pl Strona www                       

  www.swrw.pl 

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze 
Sądowym 

06.05.2004 

4. Data uzyskania statusu organizacji 
pożytku publicznego 

08.12.2004 

5. Numer REGON 171004880 6. Numer KRS  0000205924 

       za rok  2015      
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7. Skład organu zarządzającego organizacji 
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu 
zarządzającego)  

RYSZARD PRZYTUŁA - PREZES 
      

MARIOLA JAGIEŁŁO - WICEPREZES 
      

JAN POWIERŻA - WICEPREZES 
      

GRAŻYNA PRZYTUŁA - SEKRETARZ       

WANDA POWIERŻA – SKARBNIK 
      

EDYTA KARPIŃSKA – CZŁONEK 
      

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji 
(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru) 

KRYSTYNA PIOTROWICZ - CZŁONEK       

MARIA MICHALIK - CZŁONEK       

LUCYNA PAŻUŚ - CZŁONEK 
      

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym 
      

1.Opis działalności pożytku publicznego  
      

1. Opis głównych 
działań podjętych 
przez organizację 

- ODBYŁO SIĘ 2 WALNE ZEBRANIA CZŁONKÓW (17.05 I 13.09) W CZASIE KTÓRYCH PODJĘTO                 
17 UCHWAŁ, W TYM UCHWAŁĘ O WPROWADZENIU ZMIAN DO STATUTU STOWARZYSZENIA, 
- ODBYŁO SIĘ 31 POSIEDZEŃ ZARZĄDU, W CZASIE KTÓRYCH PODJĘTO 62 UCHWAŁY,  
- Z EWIDENCJI CZŁONKÓW ZWYCZAJNYCH STOWARZYSZENIA ZOSTAŁY WYKREŚLONE 3 OSOBY,  
- PRZYBYŁO 16 NOWYCH CZŁONKÓW ZWYCZAJNYCH STOWARZYSZENIA (NA KONIEC ROKU 
2015 JEST 41 CZŁONKÓW ZWYCZAJNYCH, 13 CZŁONKÓW WSPIERAJĄCYCH, 7 CZŁONKÓW 
HONOROWYCH ORAZ 7 PARTNERÓW),  
- CZŁONKAMI WSPIERAJĄCYMI STOWARZYSZENIA ZOSTALI: 1) FUNDACJA „OPIEKUN”                            
Z SIEDZIBĄ W BARTNIKACH 22, W GMINIE KIWITY, 2) IPD „BARTMAN” ANNA NARKOWICZ                        
Z BARTOSZYC, 3) WANDA I MAREK PRZYBYSZOWIE Z LIDZBARKA WARMIŃSKIEGO, 4) GERARD 
WICHOWSKI Z LIDZBARKA WARMIŃSKIEGO, 
- W LOKALNYCH MEDIACH ORAZ NA LITWIE (2) I W NIEMCZECH (1) UKAZAŁO SIĘ OGÓŁEM                   
21 ARTYKUŁÓW I 3 AUDYCJE RADIOWE W RADIO OLSZTYN, 
- W DNIU 16.09.2015R. POD HONOROWYM PATRONATEM MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 
WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO W OLSZTYNIE, ODBYŁA SIĘ GALA KONKURSU "GODNI 
NAŚLADOWANIA", W CZASIE KTÓREJ NASZE STOWARZYSZENIE OTRZYMAŁO WYRÓŻNIENIE                    
I NAGRODĘ FINANSOWĄ W KWOCIE 1.000,00 ZŁ ORAZ NAGRODĘ SPECJALNĄ RADIA OLSZTYN 
W KATEGORII NA NAJLEPSZĄ INICJATYWĘ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH WOJEWÓDZTWA 
WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO ZA PROJEKT “KREKOLANDIA”,   
- W DNIU 07.12.2015R. Z OKAZJI MIĘDZYNARODOWEGO DNIA WOLONTARIUSZA 
STOWARZYSZENIE “ŁAŃCUCH WZAJEMNOŚCI” JAKO GRUPA WOLONTARIUSZY ZOSTAŁO 
LAUREATEM W KONKURSIE “BARWY WOLONTARIATU” (ŁW-44/740) ORAZ ZOSTAŁO 
NOMINOWANE DO KONKURSU OGÓLNOPOLSKIEGO, 
- W DNIU 17.11.2015 (ŁW-47/280) DO GMINY KIWITY ZOSTAŁ ZŁOŻONY WNIOSEK O PODJĘCIE 
DZIAŁAŃ DO SPRZEDAŻY STOWARZYSZENIU W DRODZE BEZPRZETARGOWEJ DZIAŁKI NR 80/1-3 
WRAZ Z BUDYNKIEM REMIZY (“KREKOLANDII”) O POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ 55M². WNIOSEK 
ZOSTAŁ PRZEDSTAWIONY NA POSIEDZENIU WSZYSTKICH KOMISJI RADY GMINY W DNIU 
25.11.2015R., KTÓRE NEGATYWNIE ZAOPINIOWAŁY SPRZEDAŻ DZIAŁEK WRAZ Z BUDYNKIEM 
REMIZY (ŁW-44/741). WNIOSEK NIE BYŁ PODDANY POD DYSKUSJĘ W CZASIE SESJI RADY GMINY, 
- NA PODSTAWIE OTRZYMANEGO W DNIU 1.10.2015R. WYKAZU ORAZ PRZEPROWADZONEJ 
ANALIZY WPŁAT 1% ZA ROK 2014 W 2015R. 1% NA NASZE STOWARZYSZENIE SKIEROWAŁO 184 
PODATNIKÓW, Z TEGO 141 Z TERENU US BARTOSZYCE. W 77 PRZYPADKACH ZOSTAŁY NAM 
UDOSTĘPNIONE DANE ADRESOWE, 
- DOKUMENTACJĘ KSIĘGOWĄ, ZATRUDNIENIE I ROZLICZANIE PODATKÓW STOWARZYSZENIA 
NA PODSTAWIE UMOWY O PROWADZENIE KSIĄG RACHUNKOWYCH Z DNIA 16.09.2004R.                      
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I ANEKSU DO UMOWY Z DNIA 2.01.2014R. PROWADZI BIURO RACHUNKOWE OLGA PAKULSKA 
W LIDZBARKU WARMIŃSKIM, 
- OD 08.11.2010R. NA PODSTAWIE DECYZJI RADY GMINY KIWITY W STOWARZYSZENIU 
ORGANIZOWANA JEST I WYKONYWANA PRACA SPOŁECZNIE UŻYTECZNA DLA OSÓB 
SKIEROWANYCH PRZEZ SĄD REJONOWY W LIDZBARKU WARMIŃSKIM, 
- W 2015 ROKU STOWARZYSZENIE ROZPOCZĘŁO PROWADZENIE STATUTOWEJ NIEODPŁATNEJ 
DZIAŁALNOŚCI W ZAKRESIE POŚREDNICTWA FINANSOWEGO POPRZEZ OBSŁUGĘ PŁATNOŚCI 
DLA OSÓB WSPIERANYCH PRZEZ STOWARZYSZENIE, 
- PODSTAWĄ DZIAŁALNOŚCI STOWARZYSZENIA JEST PRACA SPOŁECZNA I WOLONTARIAT 
CZŁONKÓW STOWARZYSZENIA,  
- STOWARZYSZENIE WSPIERA DZIAŁALNOŚĆ KLUBÓW DZIAŁAJĄCYCH W STOWARZYSZENIU, 
KTÓRYCH CELEM JEST INTEGRACJA SPOŁECZNOŚCI WIEJSKIEJ: "SUPERSENIORCLUB", 
"KREKOLAK" "LIGA OCHRONY PRZYRODY" I ZESPOŁÓW TANECZNYCH “MALWA” ORAZ “BLASK 
REAKTYWACJA”, 
- CZŁONKOWIE STOWARZYSZENIA KOORDYNUJĄ DZIAŁANIA PROJEKTÓW REALIZOWANYCH 
PRZEZ STOWARZYSZENIE. DOSKONALE DAJĄ SOBIE RADĘ W PROWADZENIU DZIAŁAŃ 
ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ CELÓW STATUTOWYCH. POSIADAJĄ DUŻE DOŚWIADCZENIE                         
I WYKSZTAŁCENIE NIEZBĘDNE DO ICH REALIZACJI. WŚRÓD CZŁONKÓW STOWARZYSZENIA 
ZNAJDUJĄ SIĘ OSOBY Z PRZYGOTOWANIEM ZAWODOWYM: ROLNICZYM, PEDAGOGICZNYM, 
DZIENNIKARSKIM, TURYSTYKI I REKREACJI, ADMINISTRACJI, BIBLIOTEKOZNAWSTWA, 
ARCHITEKTURY, DORADZTWA ZAWODOWEGO I PERSONALNEGO, ANIMACJI SPOŁECZNEJ ORAZ 
EKONOMIŚCI I LIDERZY ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH. SĄ WŚRÓD NICH OSOBY STARSZE, 
EMERYCI, OSOBY PRACUJĄCE W RÓŻNYCH ZAWODACH, PRZEDSIĘBIORCY I BEZROBOTNI ORAZ 
MŁODZIEŻ. SĄ TO LUDZIE Z PASJĄ PRACY W SPOŁECZNOŚCI WIEJSKIEJ. CZŁONKOWIE 
STOWARZYSZENIA SĄ PRZYGOTOWANI DO PROJEKTOWANIA I ADMINISTROWANIA STRON 
INTERNETOWYCH, KOORDYNOWANIA - PROWADZENIA PROJEKTÓW M.IN. W RAMACH 
DZIAŁALNOŚCI ARTYSTYCZNEJ I KULTUROWEJ, DZIAŁALNOŚCI W ZAKRESIE EDUKACJI                             
I PROMOCJI ZDROWIA PUBLICZNEGO, DZIAŁALNOŚCI W ZAKRESIE EKOLOGII I OCHRONY 
DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO, DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ WSPÓŁPRACY ZE 
SPOŁECZNOŚCIAMI LOKALNYMI I REGIONALNYMI INNYCH PAŃSTW ORAZ W RAMACH POMOCY 
SPOŁECZNEJ, DZIAŁALNOŚCI W ZAKRESIE WSPIERANIA OSÓB STARSZYCH, ANIMACJI 
SPOŁECZNEJ I DZIAŁAŃ LOKALNYCH ORAZ PROWADZENIA KSIĘGOWOŚCI, CHOCIAŻ ZE 
WZGLĘDÓW ETYCZNYCH STOWARZYSZENIE PROWADZENIE KSIĘGOWOŚCI I WYODRĘBNIANIE 
POSZCZEGÓLNYCH DZIAŁAŃ ZLECA WYKWALIFIKOWANEJ KSIĘGOWEJ: OLGA PAKULSKA, 
WŁAŚCICIEL BIURA RACHUNKOWEGO, CZŁONEK MIĘDZYNARODOWEJ FEDERACJI KSIĘGOWYCH, 
POSIADA CERTYFIKAT DYPLOMOWANEGO KSIĘGOWEGO POTWIERDZAJĄCY POSIADANIE 
KWALIFIKACJI ZAWODOWYCH OKREŚLONYCH PRZEZ STOWARZYSZENIE KSIĘGOWYCH                             
W POLSCE OPARTYCH NA MIĘDZYNARODOWYCH STANDARDACH EDUKACYJNYCH 
USTALONYCH PRZEZ IFAC,  
- BIEŻĄCE INFORMACJE O DZIAŁANIACH STOWARZYSZENIA ZAMIESZCZANE SĄ NA STRONIE 
INTERNETOWEJ STOWARZYSZENIA: WWW.SWRW.PL ORAZ WWW.FACEBOOK.COM/ 
SWRW.KREKOLE. 
DO INNYCH WAŻNIEJSZYCH DZIAŁAŃ STOWARZYSZENIA W 2015 ROKU NALEŻY: 
§3 PKT 1 PPKT F STATUTU: WSPIERANIE DZIAŁAŃ SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWO-
WYCHOWAWCZYCH ORAZ ROZBUDOWA BAZY SŁUŻĄCEJ ZABEZPIECZENIU CZASU POZA 
LEKCYJNEGO DZIECI I MŁODZIEŻY. 
KOSZTY FINANSOWE WŁASNE: Z 1% -  744,40ZŁ, 
- W DNIU 13.05.2015R. STOWARZYSZENIE PODJĘŁO PARTNERSKĄ WSPÓŁPRACĘ ZE 
SPECJALNYM OŚRODKIEM SZKOLNO-WYCHOWAWCZYM IM. KAWALERÓW MALTAŃSKICH                      
W BARTOSZYCACH, W KTÓRYM W RAMACH DZIAŁAŃ PROWADZONYCH PRZEZ 
STOWARZYSZENIE DLA SENIORÓW Z „SUPERSENIORCLUB-U” NA BAZIE OŚRODKA 
PROWADZONE BYŁY WARSZTATY GARNCARSKIE,   
- W 2015R. PROWADZONE BYŁY DZIAŁANIA POMOCOWE WE WSPÓŁPRACY ZE SZKOŁĄ 

http://www.facebook.com/
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PODSTAWOWĄ W GALINACH,   
- OD 20.03.2015R. W DZIAŁANIA STOWARZYSZENIA AKTYWNIE ANGAŻOWALI SIĘ RÓWNIEŻ 
FUNDATORZY FUNDACJI „FOUNDATION CHESTER GRUBA” WANDA I CZESŁAW GRUBA, 
WŁAŚCICIEL FIRMY WHITE STONE MASONARY AND CONSTRUCTION STONE WORK                                
W MISSISSAUGA, ONTARIO, KANADA. „FOUNDATION CHESTER GRUBA” ZOSTAŁA 
ZAREJESTROWANA W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM W POLSCE. CELEM 
FUNDACJI JEST POMOC UZDOLNIONEJ MŁODZIEŻY, A TAKŻE INTEGRACJA MŁODYCH LUDZI. 
PAŃSTWO GRUBA POPRZEZ WSPÓŁDZIAŁANIE Z NASZYM STOWARZYSZENIEM AKTYWNIE 
WSPIERAJĄ WSPÓŁPRACUJĄCE Z NAMI SZKOŁY I OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY                         
W BARTOSZYCACH,   
- W RAMACH PARTNERSTWA Z GIMNAZJUM NR 2 W LIDZBARKU WARMIŃSKIM PROWADZONE 
BYŁY DZIAŁANIA SKIEROWANE NA WSPARCIE DZIAŁAŃ BIBLIOTECZNYCH I ZWIĘKSZENIE 
EFEKTYWNOŚCI BIBLIOTEKI POPRZEZ ROZBUDOWĘ BAZY SŁUŻĄCEJ ZABEZPIECZANIU CZASU 
POZA LEKCYJNEGO UCZĄCEJ SIĘ W GIMNAZJUM MŁODZIEŻY I ZAKUP 2 KOMPUTERÓW. ZE 
ŚRODKÓW WŁASNYCH STOWARZYSZENIA W GIMNAZJUM NR 2 ZREALIZOWANO PROJEKT: "JAK 
REDAGUJEMY  GAZETKĘ SZKOLNĄ Z WYKORZYSTANIEM KOMPUTERA I  INTERNETU", DZIĘKI 
KTÓREMU PO JEGO ZAKOŃCZENIU PRACA PRZY GAZETCE DAJE UCZNIOM WIĘCEJ SATYSFAKCJI. 
UCZNIOWIE SĄ GŁÓWNYMI WYKONAWCAMI, NIE TYLKO PISZĄ I REDAGUJĄ, ALE RÓWNIEŻ 
DRUKUJĄ. NAUCZYCIEL, CZŁONEK NASZEGO STOWARZYSZENIA TYLKO NADZORUJE ICH PRACĘ, 
POPRAWIA BŁĘDY, DORADZA. DUŻA SAMODZIELNOŚĆ UCZNIÓW DAJE IM MOŻLIWOŚĆ 
WYKAZANIA SIĘ POMYSŁOWOŚCIĄ, POZWALA TAKŻE DOSKONALIĆ IM SWÓJ WARSZTAT PRACY, 
POSZERZAĆ WIADOMOŚCI NIE TYLKO Z INFORMATYKI, ALE TAKŻE Z JĘZYKA POLSKIEGO, CZY 
ROZWIJAĆ ZDOLNOŚCI PLASTYCZNE. OSOBĄ WYZNACZONĄ W UMOWIE PARTNERSKIEJ DO 
BEZPOŚREDNIEJ WSPÓŁPRACY JEST GRAŻYNA PRZYTUŁA, SEKRETARZ STOWARZYSZENIA, POD 
NADZOREM KTÓREJ SĄ PROWADZONE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z WYKORZYSTANIEM 
ZAKUPIONYCH KOMPUTERÓW (UCHWAŁA NR 572 I 580), 
- W CZERWCU 2015R ZAWIĄZAŁA SIĘ GRUPA INICJATYWNA, KTÓREJ DZIAŁANIA SKIEROWANE 
SĄ NA TWORZENIE W MIEJSCOWOŚCI KREKOLE MIEJSCA DO KTÓREGO KAŻDY MOŻE PRZYJŚĆ                   
I SKORZYSTAĆ ZA DARMO Z INTERNETU, KOMPUTERA I INNEGO SPRZĘTU ZNAJDUJĄCEGO SIĘ 
W BIURZE STOWARZYSZENIA I W “KREKOLANDII” (GRUPA INICJATYWNA: RYSZARD PRZYTUŁA, 
MARIA MICHALIK, DANUTA MICKIEWICZ, KAMIL RUBAŻEWICZ, MARCIN PAŻUŚ, KLAUDIUSZ 
PAŻUŚ I KACPER MARCINKOWSKI). POCZĄTKOWE DZIAŁANIA ZOSTAŁY ZAINICJOWANE 
ZŁOŻENIEM WNIOSKU, KTÓRY NIE OTRZYMAŁ WSPARCIA OD FUNDACJI ORANGE NA 
POWSTANIE “PRACOWNI ORANGE” (ŁW-44/683). MIMO TO DZIAŁANIA TE PRAKTYCZNIE 
PROWADZONE SĄ ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH STOWARZYSZENIA. 
§3 PKT 1 PPKT G STATUTU: ROZBUDOWA I UTRZYMANIE BAZY KOMPUTEROWEJ                                       
Z PODŁĄCZENIEM INTERNETU. WSPIERANIE ROZWOJU KÓŁEK INFORMATYCZNYCH, 
UTRZYMYWANIE I UDOSTĘPNIANIE SPOŁECZEŃSTWU POSIADANEGO SPRZĘTU TECHNICZNEGO, 
W TYM ZAKUP PRZEDMIOTÓW I SPRZĘTU NIEZBĘDNYCH DO ICH UDOSTĘPNIANIA. SZERZENIE 
IDEI SPOŁECZEŃSTWA INFORMATYCZNEGO: 
KOSZTY FINANSOWE WŁASNE: Z 1% - 94,86ZŁ, Z DAROWIZN – 299,33ZŁ, Z NAGRODY 
FINANSOWEJ – 29,00ZŁ, Z LOTERII FANTOWEJ – 940,00ZŁ. OGÓŁEM – 1.363,19ZŁ. 
- Z INICJATYWY PREZESA FEDERACJI ORGANIZACJI SOCJALNYCH WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-
MAZURSKIEGO BARTŁOMIEJA GŁUSZAKA ZE ŚRODKÓW FEDERACJI W RAMACH DZIAŁAŃ 
PROJEKTU PT. "STAWIAMY NA 50+" REALIZOWANEGO PRZEZ FEDERACJĘ                                                     
I WSPÓŁFINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW UNII EUROPEJSKIEJ W RAMACH EUROPEJSKIEGO 
FUNDUSZU SPOŁECZNEGO W OKRESIE OD LUTEGO DO MAJA 2015R. ZORGANIZOWALIŚMY                      
W SZKOLE PODSTAWOWEJ W KRAWCZYKACH KURS KOMPUTEROWY DLA 12 OSÓB. CELEM 
DZIAŁANIA BYŁO PODWYŻSZENIE KOMPETENCJI OSÓB DOROSŁYCH W ZAKRESIE ICT 
(INFORMATION AND COMMUNICATION TECHNOLOGY), TJ. UMIEJĘTNEGO WYKORZYSTYWANIA 
KOMPUTERA JAKO TECHNOLOGII INFORMACYJNEJ I KOMUNIKACYJNEJ JAKO JEDNO                               
Z WAŻNYCH ELEMENTÓW POLITYKI SENIORALNEJ WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO - 
MAZURSKIEGO OPRACOWANEJ PRZEZ FOSĘ WSPÓLNIE Z SAMORZĄDEM WOJEWÓDZTWA. PO 
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ZDANYM EGZAMINIE UCZESTNICY OTRZYMALI EUROPEJSKI CERTYFIKAT UMIEJĘTNOŚCI 
KOMPUTEROWYCH ECDL (EUROPEAN COMPUTER DRIVING LICENCE), BARDZO PRZYDATNY 
SZCZEGÓLNIE DLA OSÓB CHCĄCYCH ROZWIJAĆ SIĘ ZAWODOWO (ŁW-44/734).  
STOWARZYSZENIE NASZE W DOBIE ROZWOJU INFORMATYCZNEGO JEST LOKALNYM 
PREKURSOREM, KTÓRY OD 2004 ROKU, SZCZEGÓLNIE POPRZEZ DZIAŁANIA CZŁONKA 
STOWARZYSZENIA PANA BRUNONA PATYRY (AKTUALNIE CZŁONKA HONOROWEGO 
STOWARZYSZENIA) PRZYCZYNIŁ SIĘ DO STWORZENIA W 2005 ROKU BAZY W KREKOLACH, 
UMOŻLIWIAJĄCEJ PODŁĄCZENIE MIESZKAŃCÓW WSI DO INTERNETU.  NA POCZĄTKU BYŁY TO 
TYLKO MIEJSCOWOŚCI KREKOLE, SAMOLUBIE, OSIEKA, KRAWCZYKI I KLEKOTKI. TERAZ TA SIEĆ 
JEST JUŻ BARDZO ROZBUDOWANA. DO DZISIAJ FIRMA BARTMAN Z BARTOSZYC, KTÓRA WTEDY 
PODJĘŁA RYZYKO PODŁĄCZENIA DO INTERNETU ODLEGŁYCH WIOSEK   WSPÓŁPRACUJE                           
Z NASZYM STOWARZYSZENIEM, A NAWET JEST CZŁONKIEM WSPIERAJĄCYM STOWARZYSZENIA, 
-  W DNIU 15.08.2015R. W RAMACH REALIZACJI „FESTIWALU PIOSENKI AMATORSKIEJ” 
ZOSTAŁA PRZEPROWADZONA LOTERIA FANTOWA. DOCHÓD Z LOTERII W KWOCIE 940,00 ZŁ. 
ZOSTAŁ W CAŁOŚCI PRZEZNACZONY NA WSPARCIE PROWADZENIA PRZEZ STOWARZYSZENIE 
DZIAŁALNOŚCI CHARYTATYWNEJ, TJ. NA ZAKUP W SZCZEGÓLNOŚCI TONERÓW I INNYCH 
MATERIAŁÓW BIUROWYCH UŻYWANYCH W RAMACH POMOCY POTRZEBUJĄCYM                                    
I UDOSTĘPNIANIA IM W TYM ZAKRESIE POSIADANYCH MATERIAŁÓW I SPRZĘTU 
TECHNICZNEGO (UCHWAŁA NR 557),  
- W ZWIĄZKU Z PROWADZONĄ W LUTYM 2015R. ZBIÓRKĄ ZUŻYTEGO SPRZĘTU 
ELEKTRYCZNEGO I ELEKTRONICZNEGO SKIEROWANEGO NA „POMOC KOŚCIOŁOWI                                
W POTRZEBIE”  SPRZĘT WYBRAKOWANY BĄDŻ SKASOWANY W OKRESIE PROWADZONEJ PRZEZ 
STOWARZYSZENIE DZIAŁALNOŚCI ZOSTAŁ W RAMACH BEZPŁATNEJ UTYLIZACJI PRZEKAZANY NA 
CELE ZBIÓRKI (UCHWAŁA NR 514),   
- BIURO STOWARZYSZENIA I “KREKOLANDIA” TO MIEJSCA, DO KTÓRYCH KAŻDY MOŻE PRZYJŚĆ, 
SKORZYSTAĆ ZA DARMO M.IN. Z INTERNETU, KOMPUTERA, DRUKARKI, CZY KSERA,  GDZIE 
LUDZIE MOGĄ SIĘ SPOTYKAĆ, BRAĆ UDZIAŁ W KURSACH, WYDARZENIACH KULTURALNYCH                       
I POMAGAĆ SOBIE WZAJEMNIE.  
§3 PKT 1 PPKT H STATUTU: PROWADZENIE DZIAŁAŃ CHARYTATYWNYCH I HUMANITARNYCH,          
W TYM WSPÓŁPRACY Z KRAJOWYMI I MIĘDZYNARODOWYMI ORGANIZACJAMI                                       
O CHARAKTERZE CHARYTATYWNYM I HUMANITARNYM, ZWŁASZCZA Z ORGANIZACJAMI                          
O CHRZEŚCIJAŃSKICH ZASADACH NIESIENIA POMOCY WSZYSTKIM POTRZEBUJĄCYM. 
ZMNIEJSZANIE OBSZARÓW NIEDOŻYWIENIA I GŁODU ORAZ PRZECIWDZIAŁANIE MARNOWANIU 
ŻYWNOŚCI. ORGANIZACJA ZBIÓREK PUBLICZNYCH. 
KOSZTY FINANSOWE WŁASNE: Z DAROWIZNY – 80,00ZŁ., ZE SKŁADEK CZŁONKOWSKICH – 
80,00ZŁ.   
- STOWARZYSZENIE JEST CZŁONKIEM FEDERACJI ORGANIZACJI SOCJALNYCH WOJEWÓDZTWA 
WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO “FOSA” I POLSKIEJ AKCJI HUMANITARNEJ SOS, 
- W STYCZNIU 2015R. Z POWODU ROZPOCZĘCIA PROCEDURY ROZWIĄZANIA STOWARZYSZENIA 
ROZWOJU WSI ANTONIÓW NR KRS 0000397398 (ŚMIERĆ PREZESA) ZOSTAŁA ZAKOŃCZONA 
WSPÓŁPRACA PROWADZONA MIĘDZY NASZYMI STOWARZYSZENIAMI OD 20.09.2012R. 
§3 PKT 1 PPKT I STATUTU: ORGANIZACJA WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ. ROZWIJANIE 
KONTAKTÓW I WSPÓŁPRACY LUDZI Z KRAJÓW EUROPY I CAŁEGO ŚWIATA. ZWIĘKSZENIE 
MOŻLIWOŚCI NAUKI JĘZYKÓW INTEGRUJĄCE KRAJE EUROPEJSKIE. 
- W DNIACH 12 DO 14 STYCZNIA 3-OSOBOWA DELEGACJA ZE STOWARZYSZENIA "ŁAŃCUCH 
WZAJEMNOŚCI" (WRAZ Z WÓJTEM GMINY KIWITY, PATRONEM WSPÓŁPRACY 
MIĘDZYNARODOWEJ STOWARZYSZENIA WIESŁAWEM TKACZUKIEM ORAZ NADLEŚNICZYM 
NADLEŚNICTWA BARTOSZYCE, CZŁONKIEM WSPIERAJĄCYM STOWARZYSZENIA ZYGMUNTEM 
ZBIGNIEWEM PAMPUCHEM) NA ZAPROSZENIE PARTNERSKIEJ ORGANIZACJI Z LITWY "VILTIES 
TILTAS" ODDZIAŁ "TÊKMÊ" BRAŁA UDZIAŁ SPOTKANIACH MAJĄCYCH NA CELU DALSZY ROZWÓJ 
WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ ORAZ UDZIAŁ W UROCZYSTYM POSIEDZENIU LITEWSKIEGO 
SEJMU W DZIEŃ OBROŃCÓW WOLNOŚCI, UPAMIĘTNIAJĄCY TYCH, KTÓRZY W STYCZNIU 1991 
R. ZGINĘLI W WYNIKU ATAKU ODDZIAŁÓW ARMII RADZIECKIEJ NA LITWINÓW BRONIĄCYCH 
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WIEŻY TELEWIZYJNEJ W WILNIE. HONOROWYM GOŚCIEM W SEJMIE BYŁ REDAKTOR NACZELNY 
"GAZETY WYBORCZEJ" ADAM MICHNIK, KTÓRY OTRZYMAŁ PRESTIŻOWĄ NAGRODĘ WOLNOŚCI, 
PRZYZNANĄ MU PRZEZ PARLAMENT LITWY. 
- W ZWIĄZKU Z ODZNACZENIEM URSULI FELDMANN (CZŁONKA WSPIERAJĄCEGO 
STOWARZYSZENIA I PREZESA PARTNERSKIEJ ORGANIZACJI Z NIEMIEC) KRZYŻEM ZASŁUGI NA 
WSTĘDZE ORDERU ZASŁUG REPUBLIKI FEDERALNEJ NIEMIEC (DAS VERDIENSTKREUZ AM BANDE 
DES VERDIENSTORDENS DER BUNDESREPUBLIK DEUTSCHLAND) NADAWANYM PRZEZ 
PREZYDENTA NIEMIEC (JOACHIM GAUCK), PRZEDSTAWICIELE NASZEGO STOWARZYSZENIA                     
W DNIU 02.03.2015 UCZESTNICZYLI W UROCZYSTOŚCIACH ZWIĄZANYCH Z WRĘCZENIEM TEGO 
ODZNACZENIA W NIEMCZECH (RYSZARD PRZYTUŁA, JAN POWIERŻA, STANISŁAW JAGIEŁŁO 
ORAZ WÓJT GMINY KIWITY WIESŁAW TKACZUK). STOWARZYSZENIE „ŁAŃCUCH WZAJEMNOŚCI” 
BYŁO JEDNĄ Z ORGANIZACJI REKOMENDUJĄCYCH PANIĄ URSULĘ FELDMANN DO TEGO 
ODZNACZENIA ZA DZIAŁALNOŚĆ SPOŁECZNĄ NA RZECZ INTEGRACJI I WSPÓŁPRACY 
MIĘDZYNARODOWEJ, 
- W DNIU 04.05.2015R. ZARZĄD PODJĄŁ UCHWAŁĘ O PRZYSTĄPIENIU STOWARZYSZENIA DO 
KLUBU POLSKIEJ AKCJI HUMANITARNEJ SOS, KTÓREJ JEDNYM Z GŁÓWNYCH CELÓW JEST 
NIESIENIE POMOCY OSOBOM, KTÓRE W WYNIKU KATASTROF NATURALNYCH LUB 
KONFLIKTÓW ZBROJNYCH STRACIŁY DOBYTEK CAŁEGO ŻYCIA, A CZĘSTO TEŻ DOSTĘP DO 
BEZPIECZNEGO SCHRONIENIA, WODY I ŻYWNOŚCI DLA SIEBIE I SWOICH RODZIN (SYRIA, SUDAN 
POŁUDNIOWY, FILIPINY, UKRAINA I INNE). KARTA CZŁONKOWSKA NR KO2394   (UCHWAŁA NR 
523, ŁW-44/676),   
- W DNIACH OD 01 DO 4.07.2015R. W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU „W KIERUNKU 
ZROZUMIENIA I INTEGRACJI POLSKO-NIEMIECKIEJ” 8-OSOBOWA GRUPA PRZEDSTAWICIELI 
STOWARZYSZENIA ORAZ LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI UCZESTNICZYŁA W NIEMCZECH                                
W SPOTKANIU ORGANIZACJI Z POLSKI, NIEMIEC I LITWY, BY WSPÓLNIE Z NASZYMI 
PARTNERSKIMI ORGANIZACJAMI PODSUMOWAĆ DOTYCHCZASOWĄ WSPÓŁPRACĘ                               
W KIERUNKU INTEGRACJI I ZROZUMIENIA, ORAZ BY NIE ZAPOMINAJĄC O PRZESZŁOŚCI NASZE 
SĄSIADUJĄCE ZE SOBĄ NARODY ŻYŁY W PRZYJAŹNI I WSPÓLNIE BUDOWAŁY PRZYSZŁĄ EUROPĘ, 
- W DNIACH OD 21 DO 23.10.2015R. GRUPA CZŁONKÓW STOWARZYSZENIA (EWA PRZYTUŁA, 
JAN POWIERZA I RYSZARD PRZYTŁA) WRAZ Z PRZEDSTAWICIELAMI ORGANIZACJI                                       
I SAMORZĄDÓW Z INNYCH POWIATÓW OBJĘTYCH MAŁYM RUCHEM GRANICZNYM ORAZ                         
Z PRZEDSTAWICIELAMI ORGANIZACJI Z ROSJI UCZESTNICZYŁA W GDAŃSKU W SZKOLENIU 
PRZYGOTOWUJĄCYM DO PODJĘCIA WSPÓŁPRACY Z PARTNERAMI Z OBWODU 
KALININGRADZKIEGO W ROSJI. SPOTKANIE ODBYŁO SIĘ W RAMACH PROJEKTU “ROLA 
ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH W POLSKIEJ POLITYCE 
ZAGRANICZNEJ NA OBSZARACH OBJĘTYCH MAŁYM RUCHEM GRANICZNYM Z OBWODEM 
KALININGRADZKIM” I ZORGANIZOWANE ZOSTAŁO PRZEZ TOWARZYSTWO EDUKACYJNE 
“WIEDZA POWSZECHNA”. JEDNYM Z TEMATÓW SPOTKANIA BYŁO POWSTANIE ZRZESZENIA 
ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH DZIAŁAJĄCYCH PO OBU STRONACH GRANICY, BY ROZWIJAĆ 
DYPLOMACJĘ OBYWATELSKĄ NA WSPÓŁPRACĘ, A NIE NA PROPAGANDĘ ORAZ BY OTWORZYĆ 
CIEPLEJSZE WSPÓLNE RELACJE W OBLICZU ISTNIEJĄCEGO BRAKU "SZCZEROŚCI". PIERWSZE 
NASZE DZIAŁANIA W TYM KIERUNKU ROZPOCZĘŁY SIĘ W 2013 ROKU, 
- W DNIU 11.11.2015R. W RAMACH WIZYTY PARTNERSKIEJ W STOWARZYSZENIU GOŚCILIŚMY 
CZŁONKÓW PARTNERSKIEJ ORGANIZACJI Z NIEMIEC „FRAUEN HELFEN FRAUEN” I PREZESKĘ 
PANIĄ URSULĘ FELDMANN. PROWADZONE DZIAŁANIA ORAZ WSPÓLNE ROZMOWY 
SKIEROWANE BYŁY NA DALSZY ROZWÓJ WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ,   
3 PKT 1 PPKT J STATUTU: PROMOWANIE, INICJOWANIE I WSPIERANIE ORAZ TWÓRCZE 
ZAANGAŻOWANIE W ROZWÓJ DZIAŁALNOŚCI ORAZ ŻYCIA KULTURALNEGO I SPOŁECZNEGO, 
ORGANIZACJA SPOTKAŃ I IMPREZ Z UDZIAŁEM CZŁONKÓW LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI. 
ORGANIZOWANIE AKCJI KULTURALNYCH I SPOŁECZNYCH MAJĄCYCH NA CELU WSPIERANIE 
OSÓB I RODZIN W TRUDNYCH SYTUACJACH ŻYCIOWYCH ORAZ PROMOWANIE                                           
I HONOROWANIE OSÓB, RODZIN I INSTYTUCJI WYRÓŻNIAJĄCYCH SIĘ W REALIZACJI CELÓW 
STATUTOWYCH STOWARZYSZENIA: 
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KOSZTY FINANSOWE WŁASNE: Z 1% - 4.839,37ZŁ, Z DAROWIZN – 32,00ZŁ, Z NAGRODY 
FINANSOWEJ – 280,00ZŁ, ZE SKŁADEK CZŁONKOWSKICH – 39,98ZŁ.  OGÓŁEM – 5.191,35ZŁ. 
- W DNIU 04.06.2015R. ODBYŁO SIĘ SPOTKANIE Z UDZIAŁEM LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI                              
I CZŁONKÓW ORAZ PARTNERÓW STOWARZYSZENIA, W CZASIE KTÓREGO PODSUMOWANO 
DOTYCHCZASOWĄ AKTYWNOŚĆ SPOŁECZNĄ I ZAANGAŻOWANIA W ROZWÓJ ŻYCIA 
KULTURALNEGO I SPOŁECZNEGO ORAZ OKREŚLONO CELE I KIERUNEK KOLEJNYCH DZIAŁAŃ 
KULTURALNYCH I SPOŁECZNYCH REALIZOWANYCH PRZY WSPÓLNYM UDZIALE,   
- HONOROWYM CZŁONKIEM STOWARZYSZENIA ZA SZCZEGÓLNE ZASŁUGI W ROZWÓJ 
STOWARZYSZENIA ZOSTALI USTANOWIENI: 1) O. MARIAN STANKIEWICZ OCD, 2) IRENA 
KOŁODZIEJ, 3) JADWIGA ZAWADA,  
- W RAMACH ZAWARTEGO PARTNERSTWA Z OKAZJI OBCHODÓW XXX-LECIA ISTNIENIA 
SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO W BARTOSZYCACH WSPIERALIŚMY 
ORGANIZACJĘ SPOTKANIA DLA I Z UDZIAŁEM LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI, W CZASIE KTÓREGO 
PROMOWANE BYŁY NASZE WSPÓLNE DZIAŁANIA, 
- W DNIU 26.09.2015R. W „KREKOLANDII” ODBYŁO SIĘ SPOTKANIE LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI 
„ZAKOŃCZENIE LATA 2015”. SPOTKANIE, PODOBNIE JAK WSZYSTKIE INNE LOKALNE SPOTKANIA 
MIESZKAŃCÓW, WSPIERAŁ PROBOSZCZ PARAFII KREKOLE KS. ADAM STEĆ,  
- DZIAŁANIA SKIEROWANE NA DZIAŁALNOŚĆ KULTURALNĄ I SPOŁECZNĄ ORAZ ORGANIZACJĘ 
SPOTKAŃ I IMPREZ Z UDZIAŁEM CZŁONKÓW LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI REALIZOWANE BYŁY 
RÓWNIEŻ ZE ŚRODKÓW WŁASNYCH STOWARZYSZENIA W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU                       
„W KIERUNKU ZROZUMIENIA I INTEGRACJI POLSKO-NIEMIECKIEJ” ORAZ “PIOSENKA JEST 
DOBRA NA WSZYSTKO – FESTIWAL PIOSENKI AMATORSKIEJ”, 
- W DNIU 22.11.2015R. W RAMACH PROJEKTOWYCH DZIAŁAŃ DLA SENIORÓW                                          
Z “SUPERSENIORCLUB-U” STOWARZYSZENIE W CELU WIĘKSZEGO ZAANGAŻOWANIA LOKALNEJ 
SPOŁECZNOŚCI WSPARŁO ZE ŚRODKÓW NAGRODY FINANSOWEJ WYJAZD DO TEATRU                               
W OLSZTYNIE, 
- STOWARZYSZENIE ZA DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH DO NAGRODY 
“SERCE DLA SERCA” NOMINOWAŁO FIRMĘ: ROBERT SADOWSKI, USŁUGI 
OGÓLNOBUDOWLANE. 
§3 PKT 1 PPKT L STATUTU: PROWADZENIE DZIAŁAŃ Z ZAKRESU  SPEŁNIANIA ŚWIADCZEŃ NA 
CELE BEZPOŚREDNIO ZWIĄZANE Z OCHRONĄ ZDROWIA, Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA,                                
Z UDZIELANIEM POMOCY OSOBOM POSZKODOWANYM W WYPADKACH KOMUNIKACYJNYCH 
ORAZ SPEŁNIANIA ŚWIADCZEŃ NA OKREŚLONY CEL SPOŁECZNY, BEZPOŚREDNIO ZWIĄZANY                     
Z OCHRONĄ DOBRA NARUSZONEGO:  
- 19.01.2015R. STOWARZYSZENIE ROZLICZYŁO SIĘ Z POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW FINANSOWYCH 
POCHODZĄCYCH Z "NAWIĄZEK". W TEJ SPRAWIE ZOSTAŁO ZŁOŻONE SPRAWOZDANIE DO 
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI (ŁW-47/212). DZIAŁANIE TO BYŁO REALIZOWANE OD ROKU 2005 
DO KOŃCA ROKU 2014.  
§3 PKT 1 PPKT O STATUTU: POMOC DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH. ORGANIZACJA 
PRZEWOZU. OCHRONA ZDROWIA I POMOC SPOŁECZNA:  
- W ZWIĄZKU Z OTRZYMANIEM W DARZE UŻYWANYCH WÓZKÓW INWALIDZKICH, CHODZIKÓW 
DLA OSÓB STARSZYCH I KUL ŁOKCIOWYCH W RAMACH DZIAŁALNOŚCI DLA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH NIEODPŁATNIE UŻYCZAMY TEN SPRZĘT OSOBOM POTRZEBUJĄCYM.  
§3 PKT 1 PPKT Q STATUTU: DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU OCHRONĘ PRZYRODY I ŚRODOWISKA 
NATURALNEGO. PROPAGOWANIE EKOLOGICZNYCH AKCJI, INICJATYW I TECHNOLOGII. 
PROWADZENIE KONSULTACJI SPOŁECZNYCH ORAZ OPINIOWANIE DZIAŁAŃ MAJĄCYCH WPŁYW 
NA STAN PRZYRODY I ŚRODOWISKA NATURALNEGO. OCHRONA I OPIEKA NAD ZWIERZĘTAMI 
WOLNO ŻYJĄCYMI: 
KOSZTY FINANSOWE WŁASNE: Z DAROWIZNY – 25,00ZŁ, ZE SKŁADEK CZŁONKOWSKICH – 
190,00ZŁ. OGÓŁEM – 215,00 ZŁ. 
- OD 21.03.2015 W STOWARZYSZENIU „ŁAŃCUCH WZAJEMNOŚCI” DZIAŁA KLUB LIGI OCHRONY 
PRZYRODY, KTÓRY WCHODZI W SKŁAD OKRĘGU LOP W OLSZTYNIE (UL. DĄBROWSZCZAKÓW 
33). ZAŁOŻYCIELAMI KLUBU SĄ CZŁONKOWIE STOWARZYSZENIA (UCHWAŁA NR 521) 
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- W MAJU 2015R. W OKOLICY WSI KREKOLE BŁĄKAŁ SIĘ PIES RASY WILCZUR, 
PRAWDOPODOBNIE ZOSTAŁ PRZEZ WŁAŚCICIELA WYRZUCONY W OKOLICACH DROGI LEŚNEJ 
MIĘDZY KREKOLAMI A STOCZKIEM, GDYŻ PROWADZONE POSZUKIWANIA JEGO WŁAŚCICIELA 
NIE PRZYNIOSŁY REZULTATU. PIES BYŁ BARDZO PŁOCHLIWY, NIE DAWAŁ SIĘ KARMIĆ, ANI TEŻ 
NIE MOŻNA BYŁO DO NIEGO PODEJŚĆ NA ODLEGŁOŚĆ BLIŻSZĄ NIŻ 5M. Z PRZEKONANIEM 
MOŻNA STWIERDZIĆ, ŻE BYŁ NA UWIĘZI, O CZYM ŚWIADCZYŁA MOCNO WYTARTA SIERŚĆ NA 
KARKU.  
PO OSWOJENIU GO PRZY BIURZE STOWARZYSZENIA STAŁ SIĘ SPOKOJNY I NIE REAGOWAŁ 
AGRESYWNIE NA PRZECHODNIÓW. Z ZACHOWANIA WYNIKAŁO, ŻE WCIĄŻ SZUKAŁ SWOJEGO 
PANA.  
W MIESIĄCU CZERWCU, PO PRZEKAZANIU INFORMACJI DO GMINY KIWITY I PO NIEUDANEJ 
PRÓBIE ODNALEZIENIA WŁAŚCICIELA PSA ZARZĄD OPIERAJĄC SIĘ NA DZIAŁALNOŚCI 
STATUTOWEJ STOWARZYSZENIA ZAPROPONOWAŁ OPIEKĘ NAD PSEM POTENCJALNYM 
NOWYM WŁAŚCICIELOM, KTÓRZY WYRAZILI ZGODĘ I ZAOPIEKOWALI SIĘ BEZDOMNYM PSEM 
(UCHWAŁA NR 547). AKTUALNIE PIES CAŁKOWICIE SIĘ UDOMOWIŁ I ZAAKCEPTOWAŁ NOWE 
ŚRODOWISKO. 
- STOWARZYSZENIE OD 2013 ROKU OPIEKUJE SIĘ JEDNOOKIM KOTEM, KTÓREMU WG OPINII 
WETERYNARZA KTOŚ TO OKO WYDŁUBAŁ. 
- W DNIU 18.11.2015R. W RAMACH DZIAŁAŃ PROJEKTOWYCH DLA SENIORÓW I KLUBU LOP 
ODBYŁY SIĘ WARSZTATY WYKONYWANIA KARMNIKÓW, W CZASIE KTÓRYCH 20 UCZESTNIKÓW 
SWOJE KARMNIKI WZIĘŁO DO DOMÓW, BY WYWIESIĆ JE NA SWOICH POSESJACH.  
§3 PKT 1 PPKT R STATUTU: UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 
SPOŁECZEŃSTWA, SZCZEGÓLNIE DZIECI I MŁODZIEŻY. BUDOWA BOISK, UTRZYMANIE                               
I ROZBUDOWA BAZY SPORTOWEJ. 
KOSZTY FINANSOWE WŁASNE: Z 1% – 1.154,28ZŁ.    
- W 2015R. ROZPOCZĘTO BUDOWĘ BOISKA DO GRY W GOLFA PIŁKĄ NOŻNĄ. ZE WZGLĘDU NA 
TO, ŻE NA TERENIE „KREKOLANDII” BAWIĄ SIĘ DZIECI I DO KOSZENIA TRAWY CZĘSTO 
UŻYWAMY CIĄGNIKÓW, TO NA ZABEZPIECZENIE DOŁKÓW USTALONO, ŻE BĘDĄ ZASTOSOWANE 
TZW. BURZÓWKI (DOLNĄ CZĘŚĆ MOŻNA WKOPAĆ, A NAWET WCEMENTOWAĆ, A NA 
WIERZCHU JEST CIĘŻKA POKRYWA, KTÓREJ DZIECI SAME NIE ZDEJMĄ). POMYSŁ BUDOWY 
BOISKA DO GRY W GOLFA PIŁKĄ NOŻNĄ ZOSTAŁ PRZENIESIONY W RAMACH WYMIANY 
DOŚWIADCZEŃ Z ORGANIZACJĄ PARTNERSKĄ Z NIEMIEC (UCHWAŁA NR 544-ŁW-17/2015),  
§3 PKT 1 PPKT T STATUTU: DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ UPOWSZECHNIANIA AKTYWNEGO 
WYPOCZYNKU MIESZKAŃCÓW. BUDOWA, ROZBUDOWA I UTRZYMANIE BAZY REKREACYJNO-
SPOŁECZNEJ. ZAKŁADANIE, PROWADZENIE I WSPIERANIE KLUBÓW I DRUŻYN AKTYWIZUJĄCYCH 
SPOŁECZNOŚĆ WIEJSKĄ ORAZ ORGANIZACJA, UTRZYMANIE, KONSERWACJA I REMONT 
POJAZDU DO PRZEWOZU OSÓB W CELU ICH UDZIAŁU W DZIAŁANIACH STATUTOWYCH: 
KOSZTY FINANSOWE WŁASNE: Z 1% - 9.006,05ZŁ., Z DAROWIZN – 1.473,45ZŁ. (W TYM: 
UTRZYMANIE BAZY – 4.389,33+15,50=4.404,83; SAMOCHÓD – 1.339,99+1.434,80=2.774,79; 
BUDOWA AULI – 1.495,55+0; BUDOWA WIATY – 1.781,18+23,15=1.804,33) OGÓŁEM – 
10.479,50 ZŁ. 
- W OKRESIE LETNIM NA TERENIE "KREKOLANDII", PRZED SCENĄ, MIĘDZY DWOMA WIATAMI,                    
Z DREWNIANEJ KONSTRUKCJI, RÓWNIEŻ PRZY WSPARCIU WÓJTA GMINY KIWITY, WYKONANO 
PROTOTYP ZADASZENIA. PLANOWANYM CELEM KOŃCOWYM BĘDZIE BUDOWA TZW. „AULI” 
DLA PUBLICZNOŚCI (UCHWAŁA NR 552). PONADTO ZIEMIĄ ZOSTAŁ WYRÓWNANY TEREN ZA 
GRILLEM W KIERUNKU BOISKA DO PLAŻOWEJ PIŁKI SIATKOWEJ, 
- ZE WZGLĘDU NA FAKT, ŻE W TERENIE DZIAŁKI UŻYCZONEJ STOWARZYSZENIU PRZEZ GMINĘ 
KIWITY ODNALAZŁ SIĘ SŁUPEK GRANICZNY KONIECZNE BYŁO UAKTUALNIENIE GRANIC 
UŻYTKOWANEJ DZIAŁKI. W WYNIKU POMIARÓW OKAZAŁO SIĘ, ŻE GRANICE OGRODZENIA NIE 
SĄ GRANICAMI DZIAŁKI, W ZWIĄZKU Z CZYM NIEKTÓRE DOTYCHCZAS WYKONANE PRACE 
ZNAJDUJĄ SIĘ POZA NASZYM TERENEM. KOSZTY WZNOWIENIA GRANIC DZIAŁKI BĘDĄCEJ                      
W UŻYCZENIU STOWARZYSZENIA W KWOCIE 500 ZŁ ZOSTAŁY SFINANSOWANE PRZEZ 
STOWARZYSZENIE W RAMACH STATUTOWEJ DZIAŁALNOŚCI (§3 PKT 1 PPKT T),  
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- W OKRESIE OD WRZEŚNIA DO GRUDNIA 2015R. ZA BUDYNKIEM „KREKOLANDII” 
WYBUDOWANO WIATĘ NA SPRZĘT STOWARZYSZENIA (STOŁY, ŁAWKI, REGAŁY, NAMIOTY, 
NARZĘDZIA, ITP.) DOTYCHCZAS PRZETRZYMYWANY U KILKU MIESZKAŃCÓW WSI NA OBORACH 
I W STODOŁACH (UCHWAŁA NR 556), 
- Z INICJATYWY SIECI NA RZECZ SENIORÓW WARMII I MAZUR ORAZ BEZPOŚREDNIEGO 
REALIZATORA PROJEKTU, MAZURSKIEGO STOWARZYSZENIA AKTYWNOŚCI LOKALNEJ MSAL                             
Z ORZYSZA W OKRESIE OD MAJA DO GRUDNIA 2015 SENIORZY DZIAŁAJĄCY W KLUBIE 
"SUPERSENIORCLUB" BRALI UDZIAŁ W PROJEKCIE PN. „AKADEMIA SENIORÓW WARMII                          
I MAZUR”. W RAMACH AKADEMII ODBYWAŁY SIĘ WYKŁADY, ZAJĘCIA PRAKTYCZNE - 
INTERAKTYWNE WARSZTATY, WYJAZDY EDUKACYJNE - DWUDNIOWE WIZYTY EDUKACYJNE DO 
MUZEÓW, OBIEKTÓW NAUKOWYCH, AKTYWNYCH ORGANIZACJI ITD. SZCZEGÓŁOWY 
PROGRAM ZAJĘĆ I WYKŁADÓW KONSULTOWANY BYŁ Z OSOBAMI STARSZYMI. PREZES 
STOWARZYSZENIA „ŁAŃCUCH WZAJEMNOŚCI” BYŁ WOLONTARIUSZEM MAZURSKIEGO 
STOWARZYSZENIA AKTYWNOŚCI LOKALNEJ W ORZYSZU I W RAMACH REALIZACJI PROJEKTU BYŁ 
ORGANIZATOREM DZIAŁAŃ TEGO PROJEKTU NA NASZYM TERENIE. PROJEKT BYŁ 
WSPÓŁFINANSOWANY JEST ZE ŚRODKÓW OTRZYMANYCH OD MINISTRA PRACY I POLITYKI 
SPOŁECZNEJ W RAMACH RZĄDOWEGO PROGRAMU NA RZECZ AKTYWNOŚCI SPOŁECZNEJ OSÓB 
STARSZYCH NA LATA 2014-2020. DOJAZD SENIORÓW NA SPOTKANIA I POWRÓT DO DOMÓW, 
W ZALEŻNOŚCI OD POTRZEB, ORGANIZOWANY BYŁ SAMOCHODEM STOWARZYSZENIA DO 
PRZEWOZU OSÓB VW T-4 BUS. W DZIAŁANIA STOWARZYSZENIA ZAANGAŻOWANE BYŁO 
RÓWNIEŻ STOWARZYSZENIE "JESTEŚMY RAZEM" CENTRUM BARKA W GÓROWIE IŁAWECKIM, 
W KTÓRYM REALIZOWANE BYŁY NIEODPŁATNE ZAJĘCIA Z WYKONYWANIA PRZEDMIOTÓW 
PROMUJĄCYCH NASZĄ KULTURĘ REGIONALNĄ. 
- W DNIU 15.11.2015R. ZARZĄD JEDNOGŁOŚNIE POPRZEZ UCHWAŁĘ ZATWIERDZIŁ POWSTANIE 
I FUNKCJONOWANIE W STOWARZYSZENIU „ŁAŃCUCH WZAJEMNOŚCI” ZESPOŁU TANECZNEGO 
„BLASK-REAKTYWACJA”, KTÓREGO CZŁONKAMI SĄ CZŁONKOWIE STOWARZYSZENIA „ŁAŃCUCH 
WZAJEMNOŚCI” (UCHWAŁA NR 569), 
- W MARCU 2015R. PRZEPROWADZONE ZOSTAŁO BADANIE ZUŻYCIA PALIWA PRZEZ POJAZD 
STOWARZYSZENIA VW T-4 BUS OTRZYMANEGO W DAROWIŹNIE (ŁW-44/650). PIERWSZE 
BADANIE ODBYŁO SIĘ W PAŹDZIERNKIU 2014R. 
§3 PKT 1 PPKT U STATUTU: UPOWSZECHNIANIE ZNAJOMOŚCI PROBLEMÓW ŻYCIA 
PUBLICZNEGO I WYPOWIADANIE SIĘ W SPRAWACH PUBLICZNYCH. 
KOSZTY FINANSOWE WŁASNE: Z DAROWIZNY – 88,34ZŁ.    
§3 PKT 1 PPKT V STATUTU: PROMOWANIE I INICJOWANIE AKTYWNOŚCI PUBLICZNEJ – 
INTEGRACJA SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ. 
KOSZTY FINANSOWE WŁASNE: Z NAGRODY FINANSOWEJ – 332,65ZŁ. 
- PROWADZONO BIEŻĄCE UTRZYMYWANIE KONTAKTU Z DARCZYŃCAMI ORAZ PROWADZENIE 
KRONIKI DOTYCZĄCEJ DZIAŁALNOŚCI STOWARZYSZENIA,   
- W „GAZECIE LIDZBARSKIEJ”, NA „PLATFORMIE DZIENNIKARSTWA OBYWATELSKIEGO 
OLSZTYŃSKA24”, W “ROZMAITOŚCIACH PÓŁNOCNYCH”, W “GAZECIE EXTRA” ORAZ W RADIO 
OLSZTYN STOWARZYSZENIE NA BIEŻĄCO PROMOWAŁO DZIAŁALNOŚĆ CZŁONKÓW 
STOWARZYSZENIA ORAZ LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI. 
§3 PKT 1 PPKT W STATUTU: OCHRONA INTERESÓW SPOŁECZNOŚCI WIEJSKIEJ ORAZ SWOICH 
CZŁONKÓW W RAMACH OBOWIĄZUJĄCEGO PORZĄDKU PRAWNEGO. PROMOWANIE 
OBSZARÓW WIEJSKICH, W TYM PROPAGOWANIE I ZACHOWANIE DZIEDZICTWA 
HISTORYCZNEGO, TRADYCJI, SZTUKI, RELIGII I KULTURY. ODNAWIANIE, KONSERWACJA                             
I WYPOSAŻANIE BUDYNKÓW BĘDĄCYCH ZABYTKAMI ORAZ LOKALNYCH POMNIKÓW 
HISTORYCZNYCH.    
KOSZTY FINANSOWE WŁASNE: Z DAROWIZN – 254,99ZŁ.    
- W 2015R. STOWARZYSZENIE BYŁO UBEZPIECZONE W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI 
I POSIADANIA MIENIA W KWOCIE 50.000,00ZŁ., 
- W RAMACH WSPÓŁPRACY Z PARAFIĄ KREKOLE STOWARZYSZENIE UDOSTĘPNIA POSIADANY 
SPRZĘT AUDIOWIZUALNY DO WYŚWIETLANIA PIEŚNI KOŚCIELNYCH W CZASIE NABOŻEŃSTW, 
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- NA TERENIE PLACU KOŚCIELNEGO STOWARZYSZENIE DO OGÓLNEGO UŻYTKU UDOSTĘPNIŁO             
JEDNĄ TOY-TOY, 
- W OKRESIE LETNIM ZAKONSERWOWANO STOJĄCY NA PLACU KOŚCIELNYM OBELISK                             
Z OBRAZEM PANA JEZUSA FRASOBLIWEGO (DAR OD PRZYJACIÓŁ Z ORGANIZACJI PARTNERSKIEJ 
Z LITWY. NAPIS WYRZEŹBIONY W DARZE BRZMI: "OPIEKUN KREKOLE. W IMIĘ PRZYJAŹNI 
POLAKOM - LITWINI"). 
§3 PKT 1 PPKT X STATUTU: AKTYWNA WALKA Z BEZROBOCIEM. ZABEZPIECZANIE 
ZAKWATEROWANIA I ADMINISTRACJI, PODNOSZENIE KWALIFIKACJI CZŁONKÓW                                       
I PRACOWNIKÓW STOWARZYSZENIA, POLEPSZANIE WARUNKÓW PRACY, DOPOSAŻENIE                         
I ORGANIZACJA NOWYCH STANOWISK PRACY, ORGANIZACJA WOLONTARIATU, 
ZABEZPIECZANIE WYKONYWANIA ORZECZEŃ O KARZE OGRANICZENIA WOLNOŚCI I PRACY 
SPOŁECZNIE UŻYTECZNEJ ORAZ PROWADZENIE INNYCH PRZEDSIĘWZIĘĆ W CELU ICH 
REALIZACJI.  KOSZTY FINANSOWE WŁASNE: Z 1% – 250,00ZŁ.   
- W 2015 R. STOWARZYSZENIE DO PROWADZENIA SWOICH SPRAW, OPRÓCZ BIURA 
RACHUNKOWEGO, NIE ZATRUDNIAŁO PRACOWNIKÓW, CHOCIAŻ JEST TO BARDZO POTRZEBNE. 
GŁÓWNYM POWODEM TEGO BYŁ BRAK ŚRODKÓW FINANSOWYCH NA TEN CEL. PROWADZIMY 
DZIAŁALNOŚĆ SPOŁECZNĄ, PRACUJEMY SPOŁECZNIE, ALE NASZA PRACA NIE PRZYNOSI ZYSKU 
FINANSOWEGO, KTÓRY MOŻNA BYŁOBY PRZEZNACZYC NA TEN CEL. GDYBYŚMY PROWADZĄC 
NIEODPŁATNĄ DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWĄ MOGLI ZATRUDNIAĆ M.IN. STAŻYSTÓW WG ZASAD 
OKREŚLONYCH W PUP DLA SAMORZĄDÓW, BEZ KONIECZNOSCI ZAPEWNIANIA DLA NICH 
ZATRUDNIENIA PO ZAKOŃCZENIU STAŻU, BYŁOBY O WIELE ŁATWIEJ, 
- PRACE SPOŁECZNIE-UŻYTECZNE W ORGANIZACJI WYKONYWAŁO 2 OSOBY, 
- STOWARZYSZENIE ZAWARŁO 12 PISEMNYCH UMÓW WOLONTARIACKICH. OGÓŁEM                                       
W DZIAŁANIA WOLONTARIACKIE ZAANGAŻOWANYCH BYŁO 59 OSÓB, PONADTO PREZES 
STOWARZYSZENIA OD 01.03 DO 31.12.2015R. BYŁ WOLONTARIUSZEM W MAZURSKIM 
STOWARZYSZENIU AKTYWNOŚCI LOKALNEJ W ORZYSZU (ŁW-47/263) NA RZECZ DZIAŁAŃ 
PROWADZONYCH DLA SENIORÓW, 
-  W DNIU 30.04.2015 KSIĘGOWA PANI OLGA PAKULSKA UCZESTNICZYŁA W SZKOLENIU 
ORGANIZOWANYM PRZEZ FUNDACJĘ ROZWOJU DEMOKRACJI LOKALNEJ DLA KSIĘGOWYCH 
PROWADZĄCYCH KSIĘGOWOŚĆ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH. EFEKTEM SZKOLENIA JEST 
UAKTUALNIENIE DOKUMENTACJI I PRZYJĘTYCH ZASAD PROWADZENIA RACHUNKOWOŚCI 
WRAZ Z ZAŁĄCZNIKAMI.  
§3 PKT 1 PPKT Y STATUTU: POMAGANIE OSOBOM UBOGIM, BEZDOMNYM I MAJĄCYM 
PROBLEM Z PRZYSTOSOWANIEM SIĘ DO SPOŁECZEŃSTWA. PROWADZENIE DZIAŁAŃ                               
O CHARAKTERZE HUMANITARNYM I CHARYTATYWNYM ORAZ WOLONTARIACKIM. WSPIERANIE 
OSÓB I RODZIN W TRUDNYCH SYTUACJACH ŻYCIOWYCH, W TYM POMOC SPOŁECZNA. 
KOSZTY FINANSOWE WŁASNE: Z 1% – 751,41ZŁ.    
- W RAMACH WSPÓŁPRACY Z FEDERACJĄ ORGANIZACJI SOCJALNYCH WOJEWÓDZTWA 
WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO ORAZ STOWARZYSZENIA „PORANEK” ODDZIAŁ W LIDZBARKU 
WARMIŃSKIM STOWARZYSZENIE ZAANGAŻOWANE BYŁO W DZIAŁANIA POMOCOWE OSÓB                        
I RODZIN BĘDĄCYCH W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ, A W OKRESIE ŚWIĄTECZNYM 
ORGANIZOWAŁO PACZKI DLA DZIECI (ŁW-44/744),  
- W DNIU 11.02.2015 STOWARZYSZENIE ZE WZGLĘDU NA ZMIANY, SZCZEGÓLNIE                                
W WERYFIKOWANIU OSÓB DO OTRZYMYWANIA ŻYWNOŚCI Z BANKU ŻYWNOŚCI JAK                                 
I  INTERPRETACJĘ OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISÓW, W KTÓREJ NIE BIERZE SIĘ POD UWAGĘ 
SYTUACJI OSÓB BĘDĄCYCH W TRUDNEJ SYTUACJI, INNYCH NIŻ KWOTA BAZOWA NA JEDNĄ 
OSOBĘ, ORAZ NA ZBYT MAŁE ŚRODKI FINANSOWE STOWARZYSZENIA, W KTÓRYCH RÓWNIEŻ 
LOKALNY GOPS NIE MÓGŁ NAS WESPRZEĆ STOWARZYSZENIE ZAWIESIŁO DZIAŁALNOŚĆ                          
W RAMACH EUROPEJSKIEGO PROGRAMU POMOCY ŻYWNOŚCIOWEJ PEAD PROWADZONEJ 
DOTYCHCZAS NA PODSTAWIE UMOWY ZAWARTEJ Z BANKIEM ŻYWNOŚCI W OLSZTYNIE OD 
2010 ROKU.  
W 2014 ROKU STOWARZYSZENIE OBEJMOWAŁO POMOCĄ RODZINY Z 17 MIEJSCOWOŚCI 
GMINY KIWITY, Z 3 MIEJSCOWOŚCI GMINY BARTOSZYCE ORAZ Z 2 MIEJSCOWOŚCI GMINY 
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LIDZBARK WARMIŃSKI (ŁW-44/684).  
W ZWIĄZKU Z ZAWIESZENIEM TEJ DZIAŁALNOŚCI STOWARZYSZENIE „ŁAŃCUCH WZAJEMNOŚCI” 
W POROZUMIENIU ZE STOWARZYSZENIEM „PORANEK” ODDZIAŁ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 
PODJĘŁO DECYZJĘ, ŻE WSZYSTKIE RODZINY WSPIERANE W TYM ZAKRESIE PRZEZ NASZE 
STOWARZYSZENIE MOGĄ KORZYSTAĆ Z DALSZEGO WSPARCIA WG NOWYCH ZASAD                                
W STOWARZYSZENIU „PORANEK” ODDZIAŁ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM, O CZYM W CZASIE 
ZORGANIZOWANEGO PRZEZ STOWARZYSZENIE SPOTKANIA WSZYSCY NASI PODOPIECZNI ORAZ 
CZŁONKOWIE STOWARZYSZENIA ZOSTALI POINFORMOWANI.  INFORMACJE TE ZE WZGLĘDU 
NA ICH WAŻNOŚĆ ZOSTAŁY RÓWNIEŻ  UDOSTĘPNIONE NA NASZEJ STRONIE INTERNETOWEJ                     
I FACEBOOKU.  
W CZASIE SPOTKANIA ZOSTAŁ OMÓWIONY RÓWNIEŻ PRZYPADEK Z 2013R., KTÓRY OBCIĄŻAŁ 
FINANSE STOWARZYSZENIA PRZEZ ODSTĄPIENIE OD UMOWY ZAWARTEJ Z BANKIEM 
ŻYWNOŚCI JEDNEGO Z NASZYCH ZADEKLAROWANYCH DARCZYŃCÓW, KTÓRY PRZEZ OKRES                     
2 LAT ODMAWIAŁ WPŁATY DO BANKU ŻYWNOŚCI KWOTY 180,00 ZŁ (ZA 30 PODOPIECZNYCH) 
MÓWIĄC PREZESOWI M.IN., ŻE: “NIE MAM PIENIĘDZY NA TAKIE RZECZY..., WOLĘ W BŁOTO 
WYRZUCIĆ NIŻ WPŁACIĆ....”. OPŁATĘ DLA TZW. “ŚWIĘTEGO SPOKOJU” W KWOCIE 222,84 ZŁ 
(180,00+ODSETKI) JAKO DAROWIZNA NA DZIAŁANIA STATUTOWE BANKU ŻYWNOŚCI W DNIU 
13.04.2015 Z WŁASNEGO KONTA WYKONAŁ PREZES STOWARZYSZENIA (SMUTNA SPRAWA.                      
I NIGDY WIĘCEJ TAKICH DARCZYŃCÓW!!!!). 
W PRZYPADKU EWENTUALNYCH ZMIAN I MOŻLIWOŚCI OTRZYMANIA WSPARCIA, M.IN. Z GOPS 
KIWITY DZIAŁANIE TO BĘDZIE KONTYNUOWANE. 
- W 2015R. (UCHWAŁA NR 515) STOWARZYSZENIE ROZPOCZĘŁO PROWADZENIE STATUTOWEJ 
DZIAŁALNOŚCI W ZAKRESIE UTWORZENIA I PROWADZENIA NIEODPŁATNEGO PUNKTU 
POŚREDNICTWA OPŁAT GOTÓWKOWYCH W IMIENIU WPŁACAJĄCYCH OSÓB (PODSTAWA: 
STATUT §3 PKT 2 PPKT Y ORAZ INTERPRETACJA INDYWIDUALNA DYREKTORA IZBY SKARBOWEJ 
W BYDGOSZCZY W IMIENIU MINISTRA FINANSÓW: ŁW-44/607). DZIAŁANIE TO DOTYCZY 
UŁATWIENIA ŻYCIA DLA SPOŁECZEŃSTWA WIEJSKIEGO I POMAGANIA LUDZIOM UBOGIM 
POPRZEZ UTWORZENIE PUNKTU PRZYJĘĆ GOTÓWKI, WPŁAT ZA ENERGIĘ, WODĘ, 
TELEKOMUNIKACJĘ I INNE DO KASY, DOKUMENTUJĄC TO DOWODEM KP I OPŁACANIA Z KONTA 
BANKOWEGO STOWARZYSZENIA PRZELEWEM DLA DOSTAWCÓW W.W. MEDIÓW W IMIENIU 
WPŁACAJĄCYCH OSÓB, Z ZASTRZEŻENIEM, ŻE JEST TO DZIAŁALNOŚĆ STATUTOWA, KTÓREJ NIE 
NALEŻY INTERPRETOWAĆ JAKO DZIAŁALNOŚĆ BIURA USŁUG PŁATNICZYCH W ROZUMIENIU 
OPISANYM W DODATKU 2 DO NUMERU 48 GAZETY PODATKOWEJ Z 15.06.2015R. (UCHWAŁA 
NR 551). CZYNNOŚCI TE WYKONYWANE SĄ NIEODPŁATNIE.   
- WE WRZEŚNIU I PAŹDZIERNIKU 2015R. STOWARZYSZENIE ZAANGAŻOWANE BYŁO W DZIAŁNIA 
POMOCOWE DLA RODZIN, KTÓRE ZNALAZŁY SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ, W TYM 
RODZINIE, KTÓRA W WYNIKU POŻARU STRACIŁA NIEMAL CAŁY SWÓJ DOBYTEK (UCHWAŁA NR 
562, 563 I 564)   
§3 PKT 1 PPKT Z.1. STATUTU: PODNOSZENIE POZIOMU PROFESJONALIZMU I ZDOLNOŚCI 
ORGANIZACYJNYCH ORAZ WSPIERANIE ORGANIZACYJNO-PRAWNE LOKALNYCH                                        
I REGIONALNYCH ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH, GRUP NIEFORMALNYCH I OSÓB 
NIEZRZESZONYCH WSPÓŁPRACUJĄCYCH LUB PRACUJĄCYCH NA RZECZ ORGANIZACJI 
POZARZĄDOWYCH:  
- STOWARZYSZENIE W 2015R. UCZESTNICZYŁO W KONSULTACJI GMINY KIWITY                                        
Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI W SPRAWIE OKREŚLENIA SPOSOBU KONSULTOWANIA                   
Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI W DZIEDZINACH DOTYCZĄCYCH DZIAŁALNOŚCI 
STATUTOWEJ ORGANIZACJI. UCHWAŁA RADY GMINY KIWITY NR IX Z 27.11.2015R. (ŁW-
44/728), 
- SEKRETARZ STOWARZYSZENIA GRAŻYNA PRZYTUŁA OD MARCA 2014 DO MAJA 2015 BRAŁA 
UDZIAŁ W PROJEKCIE „WSPÓLNIE MOŻNA WIĘCEJ”, PRIORYTET V. DOBRE RZĄDZENIE, 
PODDZIAŁANIE 5.4.2 ROZWÓJ DIALOGU OBYWATELSKIEGO. PARTNERZY PROJEKTU: 
STAROSTWO POWIATOWE W LIDZBARKU WARMIŃSKIM I STOWARZYSZENIE WARMIŃSKO-
MAZURSKA KLINIKA BIZNESU W OLSZTYNIE. TEMATYKA SPOTKAŃ – WYPRACOWANIE                                
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I WDROŻENIE STANDARDÓW WSPÓŁPRACY POMIĘDZY JST A NGO. FORMUŁA SPOTKAŃ – 
PRZEDSTAWICIELE NGO I STAROSTWA POWIATOWEGO W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 
OPINIOWALI I ZGŁASZALI UWAGI ORAZ PROPOZYCJE ZMIAN DO ZAPROPONOWANYCH 
STANDARDÓW WSPÓŁPRACY POMIĘDZY JST A NGO PRZEZ EKSPERTÓW. UWAGI I OPINIE BYŁY 
ISTOTNE, PONIEWAŻ DZIĘKI NIM ZOSTAŁY OPRACOWANE STANDARDY WSPÓŁPRACY, KTÓRE 
POZWOLĄ W SPOSÓB SATYSFAKCJONUJĄCY WSPÓŁPRACOWAĆ ORGANIZACJOM 
POZARZĄDOWYM ZE STAROSTWEM POWIATOWYM W LIDZBARKU WARMIŃSKIM. PROJEKT 
WSPÓŁFINANSOWANY BYŁ PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 
SPOŁECZNEGO. PONADTO W SEMINARIUM N.T. "MODEL WSPÓŁPRACY ADMINISTRACJI 
PUBLICZNEJ I ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH", KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 6.03.2015 W 
OLSZTYNIE UCZESTNICZYLI RÓWNIEŻ INNI CZŁONKOWIE STOWARZYSZENIA: JOANNA 
PASTERNAK, MARLENA ANDRUKAJTIS I BOŻENA GRZELAK (ŁW-47/221). W.W. CZŁONKINIE 
STOWARZYSZENIA BYŁY BARDZO AKTYWNE RÓWNIEŻ W INNYCH DZIAŁANIACH 
SZKOLENIOWYCH (M.IN. ŁW-47/216 I ŁW-47/213),  
- W DNIU 19.06.2015 CZŁONKOWIE STOWARZYSZENIA UCZESTNICZYLI W PIKNIKU ORGANIZACJI 
POZARZĄDOWYCH, KTÓRY ODBYŁ SIĘ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM. GŁÓWNYM CELEM 
SPOTKANIA BYŁO PODSUMOWANIE PROJEKTU „WSPÓLNIE MOŻNA WIĘCEJ”- CZYLI 
WYPRACOWANIE STANDARDÓW WSPÓŁPRACY JST Z NGO, KTÓRY BYŁ REALIZOWANY PRZEZ 
POWIAT LIDZBARSKI (ŁW-44/657), 
- W ZWIĄZKU Z UDZIAŁEM STOWARZYSZENIA W PROJEKCIE „1(00)% WSPARCIA DLA                                
3. SEKTORA” – TESTOWANIE KAMPANII 1% REALIZOWANYM PRZEZ FUNDACJĘ INSTYTUT 
SPRAW OBYWATELSKICH Z/S W ŁODZI ZARZĄD PRZYGOTOWAŁ WSTĘPNY PLAN KAMPANII, 
KTÓRY BĘDZIE REALIZOWANY W 2016 ROKU. UDZIAŁ STOWARZYSZENIA W PROJEKCIE JEST 
BEZPŁATNY DZIĘKI DOFINANSOWANIU ZE ŚRODKÓW PROGRAMU FUNDUSZ INICJATYW 
OBYWATELSKICH, 
- STOWARZYSZENIE W RAMACH CZŁONKOSTWA W FEDERACJI ORGANIZACJI SOCJALNYCH 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO “FOSA” UDZIELIŁO REKOMENDACJI 
STOWARZYSZENIU “SAMI SWOI” Z SIEDZIBĄ W BARCZEWIE, KRS: 0000560664 (ŁW-47/253) 
ORAZ STOWARZYSZENIU PRZYJACIÓŁ ZIEMI LIDZBARSKIEJ, KRS: 0000058400 (ŁW-47/224), 
- STOWARZYSZENIE BRAŁO UDZIAŁ W WYBORACH DO KOMITETU MONITORUJĄCEGO 
REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO NA LATA 
2014-2020 (ŁW-47/222), 
- CZŁONKOWIE STOWARZYSZENIA BRALI AKTYWNY UDZIAŁ W SZKOLENIACH ORAZ BADANIACH 
ANKIETOWYCH, ITP. KIEROWANYCH DO ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH WPŁYWAJĄC TYM NA 
SKUTECZNE PROWADZENIE BIEŻĄCEJ DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ (M.IN. ŁW-47/214), 
- W LISTOPADZIE 2015R. ŁAWNIKAMI SĄDOWYMI NA KADENCJĘ 2016-2019 ZOSTALI 
CZŁONKOWIE ZARZĄDU STOWARZYSZENIA: GRAŻYNA PRZYTUŁA, MARIOLA JAGIEŁŁO I JAN 
POWIERŻA.   
§3 PKT 1 PPKT Z.5 STATUTU: PODEJMOWANIE W RAMACH OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISÓW 
INNYCH PRZEDSIĘWZIĘĆ ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ CELÓW STOWARZYSZENIA. 
KOSZTY FINANSOWE WŁASNE: Z DAROWIZN – 229,30ZŁ, ZE SKŁADEK CZŁONKOWSKICH – 
250,00ZŁ, Z NAGRODY FINANSOWEJ – 150,00ZŁ. OGÓŁEM – 629,30ZŁ. 
- PROMOCJA 1% I ADMINISTROWANIE DZIAŁAŃ 

2.Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego 
(Należy wskazać np. „gmina”, „powiat”, „województwo”, 
„cały kraj”, „zagranica”) 

NAJBLIŻSZE SĄSIEDZTWO (OSIEDLE, DZIELNICA, SOŁECTWO, WIEŚ, 
PRZYSIÓŁEK)/GMINA/POWIAT/KILKA 

POWIATÓW/WOJEWÓDZTWO/POZA GRANICAMI KRAJU 

      

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym 
      

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji  
 
(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne) 

Osoby 
fizyczne 

850 
      

Osoby  
prawne 

                                  12  
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2.2. Informacja na temat innych (niż wymienionych w pkt 2.1) odbiorców, na 
rzecz których organizacja działała 

ZWIERZĘTA I PTAKI  

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym 
      

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego: 
TAK  

3.2. Należy wskazać  nie więcej niż 
trzy najważniejsze pod względem 
wielkości wydatkowanych środków, 
sfery działalności pożytku 
publicznego, o których mowa w art. 
4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 
z 2010 r. nr 234, poz. 1536, z późn. 
zm.), zaczynając od 
najważniejszej wraz z odnoszącym 
się do nich przedmiotem 
działalności. 
    

działalność 
wspomagająca 
rozwój wspólnot 
i społeczności 
lokalnych 

DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ UPOWSZECHNIANIA AKTYWNEGO 
WYPOCZYNKU MIESZKAŃCÓW. BUDOWA, ROZBUDOWA                      
I UTRZYMANIE BAZY REKREACYJNO -SPOŁECZNEJ. 
ZAKŁADANIE, PROWADZENIE I WSPIERANIE KLUBÓW                          
I DRUŻYN AKTYWIZUJĄCYCH SPOŁECZNOŚĆ WIEJSKĄ ORAZ 
ORGANIZACJA, UTRZYMANIE, KONSERWACJA I REMONT 
POJAZDU DO PRZEWOZU OSÓB W CELU ICH UDZIAŁU                         
W DZIAŁANIACH STATUTOWYCH. - ZE WZGLĘDU NA FAKT, ŻE 
W TERENIE DZIAŁKI UŻYCZONEJ STOWARZYSZENIU PRZEZ 
GMINĘ KIWITY ODNALAZŁ SIĘ SŁUPEK GRANICZNY 
KONIECZNE BYŁO UAKTUALNIENIE GRANIC UŻYTKOWANEJ 
DZIAŁKI. W WYNIKU POMIARÓW OKAZAŁO SIĘ, ŻE GRANICE 
OGRODZENIA NIE SĄ GRANICAMI DZIAŁKI, W ZWIĄZKU                       
Z CZYM NIEKTÓRE DOTYCHCZAS WYKONANE PRACE 
ZNAJDUJĄ SIĘ POZA NASZYM TERENEM. KOSZTY 
WZNOWIENIA GRANIC DZIAŁKI BĘDĄCEJ W UŻYCZENIU 
STOWARZYSZENIA W KWOCIE 500 ZŁ ZOSTAŁY 
SFINANSOWANE PRZEZ STOWARZYSZENIE W RAMACH 
STATUTOWEJ DZIAŁALNOŚCI. - W OKRESIE OD WRZEŚNIA DO 
GRUDNIA 2015R. ZA BUDYNKIEM „KREKOLANDII” 
WYBUDOWANO WIATĘ NA SPRZĘT STOWARZYSZENIA 
(STOŁY, ŁAWKI, REGAŁY, NAMIOTY, NARZĘDZIA, ITP.) 

      

kultura, sztuka, 
ochrona dóbr 
kultury i 
dziedzictwa 
narodowego 

PROMOWANIE, INICJOWANIE I WSPIERANIE ORAZ TWÓRCZE 
ZAANGAŻOWANIE W ROZWÓJ DZIAŁALNOŚCI ORAZ ŻYCIA 
KULTURALNEGO I SPOŁECZNEGO, ORGANIZACJA SPOTKAŃ                    
I IMPREZ Z UDZIAŁEM CZŁONKÓW LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI. 
ORGANIZOWANIE AKCJI KULTURALNYCH I SPOŁECZNYCH 
MAJĄCYCH NA CELU WSPIERANIE OSÓB I RODZIN                               
W TRUDNYCH SYTUACJACH ŻYCIOWYCH ORAZ 
PROMOWANIE I HONOROWANIE OSÓB, RODZIN I INSTYTUCJI 
WYRÓŻNIAJĄCYCH SIĘ W REALIZACJI CELÓW STATUTOWYCH 
STOWARZYSZENIA. W OKRESIE OD 01. LIPCA 2015 DO                         
31. SIERPNIA 2015 Z DOTACJI ZARZĄDU POWIATU 
LIDZBARSKIEGO - UMOWA NR OKP.524.19.2015 ZAWARTA      
W DNIU 05 LUTEGO 2015R. – W RAMACH ORGANIZACJI 
IMPREZ LUB CYKLU IMPREZ KULTURALNYCH O ZASIĘGU CO 
NAJMNIEJ POWIATOWYM, TERMIN REALIZACJI DO                              
20 GRUDNIA 2015 ROKU REALIZOWANY BYŁ PROJEKT 
„PIOSENKA JEST DOBRA NA WSZYSTKO - FESTIWAL PIOSENKI 
AMATORSKIEJ” 

      

działalność na 
rzecz integracji 
europejskiej oraz 
rozwijanie 
kontaktów i 
współpracy 
między 
społeczeństwami 

ORGANIZACJA WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ. ROZWIJANIE 
KONTAKTÓW I WSPÓŁPRACY LUDZI Z KRAJÓW EUROPY                           
I CAŁEGO ŚWIATA. ZWIĘKSZENIE MOŻLIWOŚCI NAUKI 
JĘZYKÓW INTEGRUJĄCE KRAJE EUROPEJSKIE. W OKRESIE OD 
01.05.2015 DO 31.08.2015 Z DOTACJI WÓJTA GMINY KIWITY 
– UMOWA NR 19/15 ZAWARTA W DNIU 15.04.2015R                        
W RAMACH PROMOCJI GMINY, W TYM A) DZIAŁANIA NA 
RZECZ WSPÓŁPRACY ZE SPOŁECZNOŚCIAMI LOKALNYMI                        
I REGIONALNYMI INNYCH PAŃSTW REALIZOWANY BYŁ 
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PROJEKT “W KIERUNKU ZROZUMIENIA I INTEGRACJI POLSKO-
NIEMIECKIEJ”. - W DNIACH 12 DO 14 STYCZNIA 3-OSOBOWA 
DELEGACJA ZE STOWARZYSZENIA "ŁAŃCUCH WZAJEMNOŚCI" 
(WRAZ Z WÓJTEM GMINY KIWITY, PATRONEM WSPÓŁPRACY 
MIĘDZYNARODOWEJ STOWARZYSZENIA WIESŁAWEM 
TKACZUKIEM ORAZ NADLEŚNICZYM NADLEŚNICTWA 
BARTOSZYCE, CZŁONKIEM WSPIERAJĄCYM 
STOWARZYSZENIA ZYGMUNTEM ZBIGNIEWEM 
PAMPUCHEM) NA ZAPROSZENIE PARTNERSKIEJ ORGANIZACJI 
Z LITWY "VILTIES TILTAS" ODDZIAŁ "TÊKMÊ" BRAŁA UDZIAŁ 
SPOTKANIACH MAJĄCYCH NA CELU DALSZY ROZWÓJ 
WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ ORAZ UDZIAŁ                              
W UROCZYSTYM POSIEDZENIU LITEWSKIEGO SEJMU                          
W DZIEŃ OBROŃCÓW WOLNOŚCI, UPAMIĘTNIAJĄCY TYCH, 
KTÓRZY W STYCZNIU 1991 R. ZGINĘLI W WYNIKU ATAKU 
ODDZIAŁÓW ARMII RADZIECKIEJ NA LITWINÓW BRONIĄCYCH 
WIEŻY TELEWIZYJNEJ W WILNIE. HONOROWYM GOŚCIEM                     
W SEJMIE BYŁ REDAKTOR NACZELNY "GAZETY WYBORCZEJ" 
ADAM MICHNIK, KTÓRY OTRZYMAŁ PRESTIŻOWĄ NAGRODĘ 
WOLNOŚCI, PRZYZNANĄ MU PRZEZ PARLAMENT LITWY. 

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego i działalności gospodarczej organizacji 
pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym 

      

1.Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego 

  
 

  

NIE  

      

4.Organizacja prowadziła działalność gospodarczą 

    

NIE  

      

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym  
      

1. Informacja o przychodach organizacji 
      

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników / zysków i strat) 
 

 
35.560,69 zł 

      

 

1 a. Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 25.661,93 zł       
1 b. Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł        
1 c. Przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł       

1 d. Pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 9.898,76 zł       

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 6.500,00 zł       

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 

169,25 zł 

1.675,92 zł 

706,64 zł 

1.330,00 zł 

 

      

2. Informacja o kosztach organizacji 
      

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat) 32.976,21 zł 
      

2.2. Informacja o poniesionych kosztach: 32.976,21 zł 
      

a) Koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego 22.504,45 zł 
      

b) Koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego 0,00 zł       
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c) Koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej 0,00 zł       

d) Koszty administracyjne 573,00 zł       

e) Pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)  9.898,76 zł       

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie 
sprawozdawczym: 

2.584,48 zł 
      

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o sposobie 
wydatkowania tych środków 
 

      

4.1. Przychody z 1% podatku: 
4.938,92 zł 

13.967,60 zł 

      

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej  
w okresie sprawozdawczym ogółem: 

16.840,41 zł 
      

4.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie 
sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania 
 
 

      

1 

9329.Z. §3 PKT 1 PPKT T STATUTU STOWARZYSZENIA DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ 
UPOWSZECHNIANIA AKTYWNEGO WYPOCZYNKU MIESZKAŃCÓW. BUDOWA, ROZBUDOWA                
I UTRZYMANIE BAZY REKREACYJNO-SPOŁECZNEJ. ZAKŁADANIE, PROWADZENIE I WSPIERANIE 
KLUBÓW I DRUŻYN AKTYWIZUJĄCYCH SPOŁECZNOŚĆ WIEJSKĄ ORAZ ORGANIZACJA, 
UTRZYMANIE, KONSERWACJA I REMONT POJAZDU DO PRZEWOZU OSÓB W CELU ICH 
UDZIAŁU W DZIAŁANIACH STATUTOWYCH. 

11.272,58 zł 

      

2 

9329.Z. §3 PKT 1 PPKT J STATUTU STOWARZYSZENIA PROMOWANIE, INICJOWANIE                        
I WSPIERANIE ORAZ TWÓRCZE ZAANGAŻOWANIE W ROZWÓJ DZIAŁALNOŚCI ORAZ ŻYCIA 
KULTURALNEGO I SPOŁECZNEGO, ORGANIZACJA SPOTKAŃ I IMPREZ Z UDZIAŁEM CZŁONKÓW 
LOKALNEJ SPOŁECZNOŚCI. ORGANIZOWANIE AKCJI KULTURALNYCH I SPOŁECZNYCH 
MAJĄCYCH NA CELU WSPIERANIE OSÓB I RODZIN W TRUDNYCH SYTUACJACH ŻYCIOWYCH 
ORAZ PROMOWANIE I HONOROWANIE OSÓB, RODZIN I INSTYTUCJI WYRÓŻNIAJĄCYCH SIĘ                  
W REALIZACJI CELÓW STATUTOWYCH STOWARZYSZENIA. 

  2.572,88 zł 

      

3 

9313.Z. §3 PKT 1 PPKT R STATUTU STOWARZYSZENIA UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ 
I SPORTU SPOŁECZEŃSTWA, SZCZEGÓLNIE DZIECI I MŁODZIEŻY. BUDOWA BOISK, 
UTRZYMANIE I ROZBUDOWA BAZY SPORTOWEJ. 

  1.154,28 zł 
      

4 

8899.Z. §3 PKT 1 PPKT Y STATUTU STOWARZYSZENIA PODEJMOWANIE WSZELKICH 
WŁAŚCIWYCH DZIAŁAŃ DLA DOBRA I OCHRONY DZIECI I MŁODZIEŻY POZBAWIONYCH OPIEKI 
RODZICIELSKIEJ, UZALEŻNIONYCH ORAZ KRZYWDZONYCH PRZEZ RODZINĘ I OTOCZENIE. 
TWORZENIE KRĘGU OSÓB ŻYCZLIWYCH DZIECIOM I MŁODZIEŻY. WSPIERANIE 
PRORODZINNYCH FORM OPIEKI NAD DZIEĆMI. SZERZENIE DOBROCZYNNOŚCI                                            
I WOLONTARIATU (751,41)  
9499.Z. §3 PKT 1 PPKT F STATUTU STOWARZYSZENIA WSPIERANIE DZIAŁAŃ SZKÓŁ                                   
I PLACÓWEK OŚWIATOWO-WYCHOWAWCZYCH ORAZ ROZBUDOWA BAZY SŁUŻĄCEJ 
ZABEZPIECZENIU CZASU POZA LEKCYJNEGO DZIECI I MŁODZIEŻY (744,40)  
9499.Z. §3 PKT 1 PPKT X STATUTU STOWARZYSZENIA AKTYWNA WALKA Z BEZROBOCIEM. 
ZABEZPIECZANIE ZAKWATEROWANIA I ADMINISTRACJI, PODNOSZENIE KWALIFIKACJI 
CZŁONKÓW I PRACOWNIKÓW STOWARZYSZENIA, POLEPSZANIE WARUNKÓW PRACY, 
DOPOSAŻANIE I ORGANIZACJA NOWYCH STANOWISK PRACY, ORGANIZACJA WOLONTARIATU, 
ZABEZPIECZANIE WYKONYWANIA ORZECZEŃ O KARZE OGRANICZENIA WOLNOŚCI I PRACY 
SPOŁECZNIE UŻYTECZNEJ ORAZ PROWADZENIE INNYCH PRZEDSIĘWZIĘĆ W CELU ICH 
REALIZACJI (250,00)  
7830.Z. §3 PKT 1 PPKT G STATUTU STOWARZYSZENIA ROZBUDOWA I UTRZYMANIE BAZY 
KOMPUTEROWEJ Z PODŁĄCZENIEM INTERNETU. WSPIERANIE ROZWOJU KÓŁEK 
INFORMATYCZNYCH, UTRZYMYWANIE I UDOSTĘPNIANIE SPOŁECZEŃSTWU POSIADANEGO 
SPRZĘTU TECHNICZNEGO, W TYM ZAKUP PRZEDMIOTÓW I SPRZĘTU NIEZBĘDNYCH DO ICH 
UDOSTĘPNIANIA. SZERZENIE IDEI SPOŁECZEŃSTWA INFORMATYCZNEGO (94,86) 
 
 

1.840,67 zł 
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IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym 
      

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień 
 
 
 

 

X    Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB PRAWNYCH                

                                                                                          (2.584,48 zł.) 

z podatku od nieruchomości
 

 

z opłaty skarbowej
 

z opłat sądowych
 

      

z innych zwolnień
 

-> jakich?____________________________ 
      

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania 
przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej 
działalności pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z 
dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, 
poz. 226) 

 
 
     NIE  

      

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych 

zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu 
terytorialnego, lub zawarła umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub 
użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości 
następujące prawo: 

 

-  WŁASNOŚĆ 

-  UŻYTKOWANIE WIECZYSTE 

-  NAJEM 

- UŻYTKOWANIE 

 - UŻYCZENIE 

-  DZIERŻAWA 

X NIE  KORZYSTAŁA 

      

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym 
      

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej 
      

1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy 
 
(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie 
stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już 
zatrudnione w organizacji) 

                                                                                           
0 osób 

      

2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty 
 
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku) 

 0 etatów 

      

3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy 
cywilnoprawnej 

                                                                                           
0 osób 

      

2. Członkowie 
      

1. Organizacja posiada członków X    TAK 
      

2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku 
sprawozdawczego 

           osób fizycznych  
 
            osób prawnych 

41+10+7=58 
  3  

      

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym 
      

1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy 
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od 
tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na 
podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji) 

X  TAK 

 

      

z podatku od czynności cywilnoprawnych 
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2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym 
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy) 

59 osób 

      

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym  
      

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie 
sprawozdawczym 

   0,00    zł 
      

 a) z tytułu umów o pracę    0,00    zł       

 b) z tytułu umów cywilnoprawnych    0,00    zł 
      

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne 

0,00    zł 
      

3. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz 
osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 

 0,00    zł 
      

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  
w okresie sprawozdawczym 

      

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek 
samorządu terytorialnego X      TAK 

      

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone 
przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe: X      NIE 

      

 Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację 
      

Lp Nazwa zadania Kwota 
      

1 

DOTACJA STAROSTWA POWIATU LIDZBARSKIEGO NA REALIZACJĘ ZADANIA 
„ORGANIZACJA IMPREZ LUB CYKLU IMPREZ KULTURALNYCH O ZASIĘGU CO NAJMNIEJ 
POWIATOWYM, TERMIN REALIZACJI DO 20 GRUDNIA 2015 ROKU – POD NAZWĄ 
„PIOSENKA JEST DOBRA NA WSZYSTKO - FESTIWAL PIOSENKI AMATORSKIEJ”  

1.500,00 zł 

      

2 

DOTACJA GMINY KIWITY NA REALIZACJĘ ZADANIA „PROMOCJA GMINY, W TYM 
A) DZIAŁANIA NA RZECZ WSPÓŁPRACY ZE SPOŁECZNOŚCIAMI LOKALNYMI                                    
I REGIONALNYMI INNYCH PAŃSTW POD NAZWĄ „W KIERUNKU ZROZUMIENIA                           
I INTEGRACJI POLSKO-NIEMIECKIEJ” 

5.000,00 zł 

      

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym 

      

Lp 
  

Organ kontrolujący 
Liczba kontroli 

      

1 -  -  -  
      

IX. Dodatkowe informacje 
(Należy wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną) 
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DZIAŁANIA STOWARZYSZENIA W 2015R. PROWADZONE BYŁY PRZY WSPÓŁUDZIALE: 
- FEDERACJI ORGANIZACJI SOCJALNYCH WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO I SIECI NA RZECZ SENIORÓW 
WARMII I MAZUR, KTÓRYCH JESTEŚMY CZŁONKAMI, 
CZŁONKÓW ZWYCZAJNYCH, CZŁONKÓW WSPIERAJĄCYCH I HONOROWYCH ORAZ PARTNERÓW, W TYM M.IN.: 
- ZYGMUNTA ZBIGNIEWA PAMPUCHA – NADLEŚNICZEGO PAŃSTWOWEGO GOSPODARSTWA LEŚNEGO LASY 
PAŃSTWOWE NADLEŚNICTWA BARTOSZYCE,  
- URSZULI I JANUSZA SKLEPOWICZÓW Z FUNDACJI „OPIEKUN” Z SIEDZIBĄ W BARTNIKACH,  
- WANDY I CZESŁAWA GRUBA - FUNDATORÓW FUNDACJI „FOUNDATION CHESTER GRUBA” Z KANADY,  
- IPD „BARTMAN” ANNA NARKOWICZ Z BARTOSZYC, 
- MARKA LIDZIŃSKIEGO – DYREKTORA SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO W BARTOSZYCACH,  
- GIMNAZJUM NR 2 W LIDZBARKU WARMIŃSKIM, 
- AS-TUR ROBERT KOBYLARZ Z KRAWCZYK, 
- SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KRAWCZYKACH,    
- PARTNERSKICH STOWARZYSZEŃ Z NIEMIEC I LITWY (STOWARZYSZENIE "FRAUEN HELFEN FRAUEN" ("KOBIETY 
POMAGAJĄ KOBIETOM"), STOWARZYSZENIE "VILTIES TILTAS" ("POMOST NADZIEI") ODDZIAŁ  "TÊKMÊ" 
("STRUMIENIE") I STOWARZYSZENIE "VILTIES TILTAS" ("POMOST NADZIEI") ODDZIAŁ "EIČIÚNAI JAUNIMO CENTRAS" 
("MŁODZIEŻOWE CENTRUM KULTURY"),  
- PATRONA WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ STOWARZYSZENIA WIESŁAWA TKACZUKA,  
 

ORAZ INNYCH OSÓB I ORGANIZACJI, W TYM:  
- KS. ADAMA STEĆ - PROBOSZCZA PARAFII KREKOLE,  
- REDAKCJI GAZETY LIDZBARSKIEJ,  
- STOWARZYSZENIA „JESTEŚMY RAZEM” CENTRUM BARKA W GÓROWIE IŁAWECKIM, 
- STOWARZYSZENIA „JOANNICI – DZIEŁO POMOCY”,  
- ZOFII BOROWSKIEJ - PRZEWODNICZĄCEJ LIDZBARSKIEGO STOWARZYSZENIA BEZROBOTNYCH „WARMIA”                                
W LIDZBARKU WARMIŃSKIM    
- STOWARZYSZENIA „PORANEK”,  
- PAŃSTWA DANUTY I RYSZARDA ROSSOCHACKICH,  
- PANA KRYSTIANA SZYMUKOWICZA, 
- STUDIA MARTIN, MARIUSZA GUMANA I PRACOWNIKÓW STUDIA Z LIDZBARKA WARMIŃSKIEGO,  
 

 JAK TEŻ DZIĘKI NIEOCENIONEMU WSPARCIU WŁADZ SAMORZĄDOWYCH: 
- JANA HARHAJA - STAROSTY POWIATU LIDZBARSKIEGO,  
- WIESŁAWA TKACZUKA - WÓJTA GMINY KIWITY I PRACOWNIKÓW GMINY, 
 

ORAZ DZIĘKI WIELU INNYM NASZYM PRZYJACIOŁOM, KTÓRYM STARAMY SIĘ NA CO DZIEŃ OKAZYWAĆ NASZĄ 
WDZIĘCZNOŚĆ. 

      

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub osób upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji 

 
Czytelny podpis 

 
Data wypełnienia 

sprawozdania 

 

 
Miejsce na pieczęć organizacji o ile 

organizacja posiada pieczęć 

 

      

 
 
 

Ryszard PRZYTUŁA   
 

 

 

20.03.2016 

 

  

 

 

 

    

 

 


